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4дминистрАцt{я город4 мЕгионд
Ханты-Мансийского автOноr rЪiоiо*lryЫбip;
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ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта внесения изменений в
проект межевания территории, включающей
микрорайОны 2I., 22,часть 20 в границ€lх улицГубкина - просttект Победы * Норкина - iIефтяников

В соответствии со статьями 4з, 45,4б Градостроительного

_ax*.l,y:: _Т: :iu1" "л 
ен ием Правител ь ств а Р о сси Й ской Ф едераци иУ.дЕv;{vуqri\l

<об уr:верждении правил внесения изменений в документацию по
укtr}анную в части l8 с,татьи 45 Гралостроительного кодекса Российтакой доку^(ентации или ее отдельньrх частей, признания отд(
докр{ентации не подлежащими применению и о внесеItии изменений

норк_ина - Нефтяников, угверждённый поarчrrо"пением администрац иим1683 коб утверждении проектов планировки и проектов ме)
микрорайонов города N{егиона и об отклонении проекта планировки
территории микрорайонов города Мегиона (с изменениями), 

"ой."о n
2.управлению общественных связей администрации города Мопубликовать В течение 7 (семи) дней настоящее .rо.rчrоuпение в

::jуз"Yl_rrо планировке территории, подготовка которой я на основанI4и
;;;;;;; и принятияуполномоченными федеральньп.rи органами исполнительной

11_::":ly:HиJ.I документации _по планировке территории для
Еласти решений

ия объектов
федера-,rьного значения и иньIх объектов *;;;-;";;;Б;;;;r;;.: .меIцение которыхпланируется на территориях 2 и более субъектов Российской ции), на основаниипротокола общественньгх обсуждений от 12.01.2о24, заклю о результатахобщественных сlбсуждений от 15.0|.2О24:

l.утвердить проект внесения изменений в проект Mej

Xl::i:*;y 1tикгогаЙоны 
21,22, часть 20 в границах улиц губкина

/?

кодекса Российской
01.10.2020 Jф1591

ировке территории,
Федерации, отмены

частей такой
прав]ала подго],овки

ия территории,
прос.пект Победы *

от 01.07.2015
территории

прое]кта межевания

на (О.Л.Лугкова)
<<Ivlегионские

Ин,гернет.
оп;rбликования.
главы города по

новости) и рапместить н,а официальном сайте администрации города в
3.Настояtцее постановление вступает в силу после его официшrf,4,контроль за выполнением 

''остановления 
возложить на

направлению

Глава города Управляющии А.[}.Петриченко
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Приложение к овлению
а/lNlин Мегиона
о, un?r{' ,g

ПРОЕКТ ВНЕСЕНI,tЯ ИЗМЕНЕНI{Й В ПРОЕКТ МЕ влния
ТЕРРИТОРИИ, ВКЛЮЧАЮIIIЕЙ МIIКРОРАЙОН 2lr22,
чАс,гь 20 в грАницАх улиц гуБкI{нА _ п tIEKT

ПОБЕДЫ _ НОРКИНА _ НЕtDТЯНИКОВ
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Проект межевания

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Проект внесения изменений в проект межевания территории,
2l, 22, часть 20 в границilх улиц Губкина -- проспект Пtlбеды - Норки
утвержденный постановленIIем администрации города Мегиона от 01.07

с видом рЕtзрешенного испOльзования <Спор,г> под объектzlми кап
<<Спортивный центр с универсальным игровым зчlлом)) с
86:19:0010418:1t43, <<fIлоскостные спортивные сооруженияD с

а-
l0l5

мtикрорайоны
JЦефтяниксlв,
]фlб83 кОб

утверждениIt проектов планировки и проектов межевания .tерри,гории м онов горо,ца
Мегиона и об отклонении проекта планировки и lIpoeкTa межевания террито и: микрорайонов
города Мегиона (далее - Проект), разработан с целью образования единого yIacTKa

сl]роительства
номер()м
номер()м

использован.ия8б:19:0010418:1l44 и образсrвалия земельного )rчастка с видом разрешен
<<Земельные )пIастки (территсrрии) общего пользования).

Проектом внесения изменения предусмотрено образование ь]:х rIастков
поэтапно так как исходные земельные участки не смежны. Также п п])едусматривает
ликвидацию из действующего проекта земепьных участков с IIорядковыми и J,,lb2, Ns3.

Экспликация ликвидируемых земельных участкOв.

щий

&Ё
Edl
э\
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назначение
объекта

капптального
строительства

Адрес /

оппсание
местоположен

пя

уточненпая
площадь

земельного
участка, кв. м

Разрешенное
использование в
соответствии с

решениями
проекта

а.пиlцllе

аJIьнOго

Трансфсrрматор
нilя подстанция
Канализационн

fUI насосн€UI
стчlнция

.]\}

п/п

образуемые земеJIьн,ые }л{астки

2 Микрорайон 21 242
Комплунальное
обслvживание

()мз

J Микрорайон2I 5l Коммуншlьное
обс.тгуживау#

()мз
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ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬН
Экспликация образуемьIх и изменяемьгх земельньD( r{астков.

i этАп

2 этАп

yI-tACTKOB

Условн
ый/

порядко
вый

номер
земельн

ого
сlгка

Алрес / оrrисание
мест,Oп()ложlэниrI

Способ образовztния
земельного учас,тка

Вид
разiрешённоt,о
использован!Iя

зс)мельного

участка

Российская Федераrция, Ханты-
Мансийский автоно,мный округ

- Югра, городской округ
Мегион, улица Г.l{. Норкина

Перераспределение
земеJIьньгх гIастков с

кадастровыми номерчlми
8б:19:00l0418:49,
8б:19:0010418:157,
8б:19:00104|8:796,
8б:19:0010418:799,
86:19:00104l8:t]55

и зеN,Iе-ць, нilходящ.ихся в
госуларственной или

мl,ниципа_гtьнсlй
собственности

зу2
(4)

Российская Федерация, Ханты-
Мансийский автоно.мный округ

- Ю.рu, городской округ Мегио

Перераспределение
земельного rIастка с
кадастровым номером

8б: 1 9:0010100: 1 3 и земель,
находящихся в

государственной или
мlниципа-пьной
собственности

земельные
}пIастки

(территории)
общего

ПОЛЬЗОВЧIНИЯ

{l.,.,,oil':--=;t

п.пrlrrrя гr

I)

ого
участкN,

кв. м

1 2 J z| 5

зу1
(1) 35090 Спорт
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Ведомость координат поворотных точеt( границ, сlбразуемых и
земельны.х участков

Координаты земеJtьнOго 1"racTKa :ЗУl

земеJlьнl)го :ЗУ2

t; ýi,
Р."\
"iч

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11
t2
13

1

959308,92
959з09,18
959з14,36
959317,49
959зL7,67
959з18,04
959з22,79
95924о,44
9592з4,26
959115,43
959111,61
959111,61
959106,42

4394036,51
4394040,1].
4394tt1,77
4394146,63
4з94148,48
4394t52,46
4з94198,48
4з942о5,44
4394205,96
4394215,99
43941з9,25
43941з9,24
4з940з5,50

959з05,88
959308,75
959308,92
959106,42
959106,40
959105,92
959105,72
959105,42
959188,90

1

2

3

4
5

6
7

8
9

1

4з93998,64
43940з4,15
43940з6,51
43940з5,50
4з940з5,11
4394025,62
4з94о2L,62
4394015,58 [J,rй оп7ц]
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IIроЕкт внЕ сЕ HI [rI II:iNIЕнЕнI1г{ в IIр оЕкт, п IE :кЕв.днtI яl
включ{к)щЕI1 NIикрорМо ны z|,, 22,чАсть 20 Ii г.мЕгио

улшI г)rБкIIнА _ IIросIIЕкт поБЕlщ _ норкIIIIА _ нЕФт
ЧВРТЁЖ МЕЖЕВАНИЯТЕРРИТОРИИ
М l:l500 

1 этАп

н
ffiж
Ff
-
Г f55l
F]

Гршпшда ш номер оСlразчемого земеJьнФто }аисжа согласно эксILцикаIцд{

Красrше JIинии (угверхQlешше)

ц
н

-:

JIIпffдI отсцта от IФасны)i,тпппй

Гршпаш земеJьного !а{астка сведения о котоIюм

Кадастровьй Ho},Iep земе.тьного \частка сведенIФI о

Грtшплца кадасц)ового квартар_ца

,у-*
Къ **j,Мегr.rоt

В Г]РАНIIIIАХ
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IIроЕкт внЕсЕнLIя [I]3мЕнЕtпй в ftPoEKT NIЕжЕв,{ншя
вклюIIАющЕI1 NIикро_рлiоrш 2l, 22, чч\сть 20 в г.м Ег[Iо

уJIиII п.БкинА _ проспЕкт поБЕдщ _ норкинА _ нЕ
ЧЕРТЁЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
М 1:1500

2 этАп

н

ц
н

(.)

ffi

Г f55 lr-4
: {}t} I {i"t ]l lt

Граrпща I,1 Holvtep образlrшrого ,tе}Iе,тьнOго \часжа соrласно эксIL[ш(аI{и}I

Крастше линии 1r,гверждешше)

JIIпfl.п{ rrтсцпа (г красньж _тпtпй

Грrппрt земелLного \частка сведеwш Ф котоtrюlll содержа

Кадастровьй Holtlep земельного \часжа сведеFIIбI о KoTopoNI

Граrпща кадастIювого квартарпа

Номер кадастрового Iсвартар.ца е;

в гI}АнI,IIиjк
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